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Pan 

Włodzimierz Bystrzycki 

Przewodniczący Komisji Spraw 

Społecznych Rady Miasta Piły

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 30.11.2022 r. dotyczącą  działalności

Stowarzyszenia MONAR w budynku usytuowanym w Pile przy al. Niepodległości 135,

uprzejmie wyjaśniam co następuje.

Prezydent  Piły  od  ponad  roku  prowadzi  rozmowy  z  Zarządem  Głównym

Stowarzyszenia MONAR w Warszawie w sprawie rozszerzenia działalności statutowej

Stowarzyszenia w budynku położonym w Pile przy al. Niepodległości 135.

Przypomnę, że sytuacja w powyższej placówce uległa zmianie wiosną 2021 r.

(15.03.2021 r.) kiedy to nastąpiła zmiana lokalizacji Schroniska dla bezdomnych kobiet.

Wówczas to kobiety przebywające w budynku przy al. Niepodległości 135 przeniesione

zostały do budynku położonego przy ul. Długosza 33 w Pile, gdzie znalazły potrzebną

pomoc. Na mocy uchwały Zarządu Głównego Stowarzyszenia MONAR w Warszawie

od dnia  8  kwietnia  2021 r.  budynek przy al.  Niepodległości  135 w Pile,  w całości

przeznaczony  został  na  działalność  prowadzoną  w  formie  zakładu  leczniczego  pod

nazwą: Stowarzyszenie MONAR – Poradnia Profilaktyki i Leczenia Uzależnień w Pile.

Początkowo Stowarzyszenie MONAR zapowiadało utworzenie w omawianym

budynku hostelu  dla  osób uzależnionych od środków psychoaktywnych,  jako nowej

komórki organizacyjnej działającej przy Poradni Leczenia Uzależnień w Pile.

W październiku  2021  r.  Stowarzyszenie  poinformowało  Prezydenta  Piły  o  planach

utworzenia  w Pile  specjalistycznej  placówki  psychiatrycznej  dla  dzieci  i  młodzieży.

Placówka  ta  realizowałaby  zadania  z  zakresu  opieki  psychiatrycznej,  psychoterapii

indywidualnej  i  grupowej,  wsparcia  psychologicznego,  interwencji  kryzysowych,

socjoterapii  oraz  profilaktyki  uzależnień  i  zachowań  ryzykownych.  W  odpowiedzi

Prezydent  Piły  udzielił  rekomendacji  dla  uruchomienia  przez  MONAR  programu

specjalistycznej  opieki  psychiatrii  dla  dzieci  i  młodzieży,  w  budynku  przy
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al.  Niepodległości  135  w  Pile.  Od  tego  też  czasu  Stowarzyszenie  MONAR  czyni

starania  w  celu  utworzenia  nowej  placówki  wsparcia  psychicznego  dla  dzieci

i młodzieży w Pile. Zarząd Główny Stowarzyszenia w dniu 22.06.2022 r. postanowił

utworzyć  nowy  zakład  leczniczy:  Stowarzyszenie  MONAR  Centrum  Wsparcia

Psychicznego  dla  Dzieci  i  Młodzieży  z  siedzibą  w  Pile,  al.  Niepodległości  135.

Jednocześnie  powołał  nową  jednostkę  organizacyjną  pod  nazwą  Oddział  Leczenia

Uzależnień dla Dzieci. Stowarzyszenie oczekuje na procedurę konkursową w zakresie

świadczeń rehabilitacyjnych dla dzieci i młodzieży, którą planuje wdrożyć Narodowy

Fundusz Zdrowia, Wielkopolski Oddział Wojewódzki w Poznaniu.

W załączeniu  przekazuję  informację  z  dnia  12  grudnia  2022 r.  otrzymaną  od Pana

Daniela Otto Dyrektora Stowarzyszenia MONAR Centrum Wsparcia Psychicznego dla

Dzieci i Młodzieży w Pile, celem uzupełnienia odpowiedzi na interpelację. 
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